

KRYCÍ LIST NABÍDKY	
Název veřejné zakázky:	„Rekonstrukce kotelny MŠ Sportovní ve Velkém Meziříčí“
Základní identifikační údaje	
Zadavatel	
Název:	Město Velké Meziříčí
Sídlo:	Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
IČO:	00295671
Osoba oprávněná zadavatele zastupovat:	Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta
Dodavatel	
Obchodní firma (název):	MEGATOP s.r.o.
Sídlo:	Jihlavská 1148/16, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO:	26967111
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ing. Jindřich Čuda, jednatel společnosti
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Ing. Jindřich Čuda, jednatel společnosti
Tel.:	
E-mail:	megatop@megatop.cz
Nabídková cena v Kč	
Cena bez DPH	693.458,80 Kč
DPH 21%	145.626,00 Kč
Cena včetně DPH	839.085,00 Kč
Oprávněná osoba jednat za dodavatele	
Titul, jméno, příjmení, funkce	Ing. Jindřich Čuda, jednatel společnosti
Datum	26.5.2022

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **110** **MŠ Sportovní, Velké Meziříčí**
 Objekt: **0001** **Rekonstrukce kotelny mateřské školy**
 Rozpočet: **0001** **MŠ Sportovní**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **MEGATOP s.r.o.** IČO: **26967111**
Jihlavská 1148/16 DIČ: **CZ2697111**
591 01 Žďár nad Sázavou 1

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			15 807,60
HSV			605 851,20
PSV			57 500,00
MON			14 300,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			693 458,80
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		693 458,80 CZK
Základní DPH	21 %		145 626,00 CZK
Zaokrouhlení			0,20 CZK
Cena celkem s DPH			839 085,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 250,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 000,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			500,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			36 738,40	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 650,00	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			44 285,00	6
723	Vnitřní plynovod	PSV			34 525,60	5
731	Kotelny	PSV			180 135,00	26
732	Strojovny	PSV			101 654,00	15
733	Rozvod potrubí	PSV			96 580,60	14
734	Armatury	PSV			39 620,20	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			50 162,40	7
783	Nátěry	PSV			4 500,00	1
M21	Elektromontáže	MON			57 500,00	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 057,60	1
VN	Vedlejší náklady	VN			14 300,00	2
Cena celkem					693 458,80	100

Položkový rozpočet

S:	110	MŠ Sportovní, Velké Meziříčí
O:	0001	Rekonstrukce kotelný mateřské školy
R:	0001	MŠ Sportovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 250,00
1	310237251RT1	Zapravení otvorů po demonáži odkouření	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
2	310235241RT2	Zapravení otvorů po osazení odkouření s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn před montáží zařízení	m2	15,00000	150,00	2 250,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 000,00
4	94-PRIP	Montáž a demontáž lešení	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	5,00000	500,00	2 500,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				500,00
6	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel., tl.30cm, MVC	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 057,60
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,43600	3 400,00	1 482,40
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	0,43600	2 450,00	1 068,20
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,43600	5 750,00	2 507,00
Díl: 713		Izolace tepelné				36 738,40
10	713400821R00	Odstanění izolačních pásů potrubí	m	60,00000	70,00	4 200,00
11	713591161R00	Montáž izolace	m	76,00000	97,00	7 372,00
12	722181223RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	18,00000	78,00	1 404,00
13	713-065/60	Izolace potr. min. vlna 65/60, povrch. úprava Al folie	m	36,00000	400,00	14 400,00
14	713-040/40	Izolace potr. min. vlna 40/40, povrch. úprava Al folie	m	22,00000	350,00	7 700,00
15	713-D-001	Likvidace demontované izolace do nebezpečného odpadu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
16	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,02800	5 800,00	162,40
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 650,00
17	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	2,00000	525,00	1 050,00
18	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	2,00000	166,00	332,00
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	30,00000	251,00	7 530,00
20	721-PC-001	Přípojovací hadička kondenzátu D20 vč. montáže a napojení	m	3,00000	160,00	480,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	79,00	158,00
22	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 40	m	30,00000	25,00	750,00
23	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	5,00000	70,00	350,00
24	721-001	Montáž neutralizačního zařízení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
25	721009730	Neutralizační jednotka GENO-Neutra V N-70 vč.náplně	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
26	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03000	10 000,00	300,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				44 285,00
27	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm, PN 16	m	20,00000	261,00	5 220,00
28	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	20,00000	149,00	2 980,00
29	722-004	Montáž úpravny vody vč. příslušenství a mont. bloku	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
30	722-2.2.2.6	Automatický změkčovací filtr AQUA product, AZK2	soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00
31	722-D-Komplet	SADA: mont. blok MBPŠ+FILTR FF06-3/4" +přípojovací hadice+25kg regen. soli	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
32	722-BA295-20	Potrubní oddělovač BA295 DN 20	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00
33	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	7,00000	110,00	770,00
34	722235652R00	Ventil vod.zpětný EURA-SPRINT,IVAR.CIM 30 VA DN 20	kus	2,00000	380,00	760,00

Položkový rozpočet

S:	110	MŠ Sportovní, Velké Meziříčí
O:	0001	Rekonstrukce kotelny mateřské školy
R:	0001	MŠ Sportovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 25	m	20,00000	20,00	400,00
36	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 25	m	20,00000	35,00	700,00
37	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 bar č. 53312, D 100 + zkušební kohout	kus	3,00000	1 270,00	3 810,00
38	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 20	kus	5,00000	325,00	1 625,00
39	722-005	Zprovoznění úpravny vody, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
40	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	1,00000	90,00	90,00
41	722265213R00	Vodoměr domovní FLODIS DN 20x190mm, Qn 2,5	kus	1,00000	890,00	890,00
42	722-001	Úprava rozvodů, napojení na stávající potrubí	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
43	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,05400	10 000,00	540,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				34 525,60
44	723190908T00	Odplynění plynového potrubí	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
45	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	soubor	1,00000	750,00	750,00
46	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	12,00000	74,00	888,00
47	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	32,00000	124,00	3 968,00
48	723120809R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 50-80	m	6,00000	167,00	1 002,00
49	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	4,00000	533,00	2 132,00
50	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	4,00000	662,00	2 648,00
51	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	10,00000	728,00	7 280,00
52	723-FLEXI	Hadice nerez. flexibilní pro dopojení kotlů DN 20	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
53	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	2,00000	118,00	236,00
54	723235112R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	2,00000	380,00	760,00
55	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	1,00000	180,00	180,00
56	733191918R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 50	kus	1,00000	245,00	245,00
57	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	2,00000	180,00	360,00
58	723190917R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50	kus	1,00000	258,00	258,00
59	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	135,00	270,00
60	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 5/4	kus	4,00000	183,00	732,00
61	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	2,00000	90,00	180,00
62	723235113R00	Kohout kulový DN 25 plyn	kus	2,00000	380,00	760,00
63	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00000	80,00	80,00
64	723235111R00	Kohout kulový DN 15 plyn	kus	1,00000	200,00	200,00
65	723-Z	Zátka, D 1/2" plyn.	kus	1,00000	73,00	73,00
66	210230132R00	Kohout manometrový, zkušební, M20x1,5	kus	1,00000	480,00	480,00
67	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-10 bar č. 53312, D 100 + zkušební kohout	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
68	723-PC01	Dopojení plynového kotle na plyn. potrubí	ks	2,00000	480,00	960,00
69	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	1,00000	800,00	800,00
70	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	soubor	1,00000	800,00	800,00
71	905 V03	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Výchozí revize plynového zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
72	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,16144	2 500,00	403,60
Díl: 731		Kotelny				180 135,00
73	735494811R00	Vypuštění vody ze systému ÚT	kompl	1,00000	2 750,00	2 750,00
74	731200826R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
75	731249126R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 50 kW	soubor	2,00000	3 175,00	6 350,00

Položkový rozpočet

S:	110	MŠ Sportovní, Velké Meziříčí
O:	0001	Rekonstrukce kotelny mateřské školy
R:	0001	MŠ Sportovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	731-0010015	Kaskáda plyn.kond. kotlů 12-98 kW, 2-kotl. zař, montáž na stěnu v řadě	kpl	1,00000	143 500,00	143 500,00
77	731-0020176274	Montážní sada pro 2 kotle v řadě	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
78	731-PC-001	Držák na stěnu pro 2 kotle	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
79	731-Z-Z000	Spuštění a seřízení kotle do 50 kW	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
80	731-Z-Z010	Proškolení obsluhy zařízení	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
81	735191904R00	Propíchnutí otopného systému	kompl	1,00000	1 850,00	1 850,00
82	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - vč. kotle	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00
83	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	72,00000	70,00	5 040,00
84	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,25800	2 500,00	645,00
Díl: 732 Strojovny						101 654,00
85	732110813R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 300 mm	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
86	724311811R00	Demontáž nádrže tlakové do 300 litrů	soubor	2,00000	700,00	1 400,00
87	732-PC-003	Montáž HVDT	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
88	732-PC-002	HVDT pro hydraulickou kaskádu vč. izolace	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00
89	732-001	Montáž kombi Rozdělovače-sběrače pro 3 okruhy	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
90	732-PC-001	Upevnění na stěnu pro Rozdělovač-sběrač	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
91	732-004	Kombi Rozdělovač-sběrač pro 3 okruhy vč. izolace	kompl	1,00000	12 730,00	12 730,00
92	732199100R00	Montáž orientačního štítku	soubor	1,00000	800,00	800,00
93	732-PC-004	Orientační štítky	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
94	73242911132	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32	soubor	1,00000	179,00	179,00
95	42610932R	Čerpadlo Wilo Stratos MAXO 30/0,5-12	ks	2,00000	14 780,00	29 560,00
96	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	179,00	179,00
97	42610938R	Čerpadlo Wilo Stratos MAXO 25/0,5-8	ks	1,00000	12 720,00	12 720,00
98	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 280 l	soubor	2,00000	960,00	1 920,00
99	73233151	Nádoby expanzní tlakové REFLEX SL280/6	soubor	2,00000	7 892,00	15 784,00
100	732-6830200	Servisní armatura k expanzní nádobě MK 1"	ks	2,00000	930,00	1 860,00
101	38841202R	Tlakoměr standardní B 53332 4 bar	kus	1,00000	1 408,00	1 408,00
102	42233580R	Trojcestný kohout tlakoměrový M20x1,5 mm	kus	1,00000	900,00	900,00
103	732-006	Revize výchozí a 1. provozní expanzní nádoby	kompl	2,00000	960,00	1 920,00
104	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,09800	3 000,00	294,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						96 580,60
105	722130804R00	Demontáž stáv. rozvodů potrubí vč. likvidace odpadu	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
106	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	15,00000	668,00	10 020,00
107	733111117R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	22,00000	746,00	16 412,00
108	733111118R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 65	m	36,00000	951,00	34 236,00
109	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	18,00000	382,00	6 876,00
110	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	15,00000	15,00	225,00
111	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	22,00000	18,00	396,00
112	733190109R00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	36,00000	25,00	900,00
113	733-PC-01	Úpravy stávajících rozvodů ÚT napojení na stáv. potrubí	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
114	733-PC-002	Úpravy stávajících rozvodů VZT (doplnění armatur)	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
115	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,82000	2 580,00	2 115,60
Díl: 734 Armatury						39 620,20
116	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	2,00000	241,00	482,00
117	734200824R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 2	kus	6,00000	220,00	1 320,00

Položkový rozpočet

S:	110	MŠ Sportovní, Velké Meziříčí
O:	0001	Rekonstrukce kotelny mateřské školy
R:	0001	MŠ Sportovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
118	734190814R00	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	8,00000	83,00	664,00
119	734413132R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 80 / dl.jímky 50 mm	kus	8,00000	527,00	4 216,00
120	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	4,00000	250,00	1 000,00
121	734255131R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 25 x 2,5 bar	kus	1,00000	680,00	680,00
122	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	11,00000	90,00	990,00
123	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	11,00000	180,00	1 980,00
124	734209119R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 2 1/2	kus	2,00000	310,00	620,00
125	734233117R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 65	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
126	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	2,00000	145,00	290,00
127	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	2,00000	530,00	1 060,00
128	734209117R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 6/4	kus	14,00000	190,00	2 660,00
129	734233115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	10,00000	558,00	5 580,00
130	734293225R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 40	kus	2,00000	595,00	1 190,00
131	734245125R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 40	kus	2,00000	580,00	1 160,00
132	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	7,00000	125,00	875,00
133	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	5,00000	325,00	1 625,00
134	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25	kus	1,00000	423,00	423,00
135	734245123R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 25	kus	1,00000	424,00	424,00
136	734293117R00	Ventil směšovací třicestný, Kv 16, DN 32	kus	2,00000	2 860,00	5 720,00
137	734499211R00	Montáž návarků M 20 x 1,5	kus	1,00000	158,00	158,00
138	734494121R00	Návarky M 20x1,5	kus	1,00000	249,00	249,00
139	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	4,00000	268,00	1 072,00
140	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25	kus	2,00000	215,00	430,00
141	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,18900	9 800,00	1 852,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				50 162,40
142	764-PC-001	Montáž odkouření a sání vzduchu	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
143	764-PC-002	Spalinová kaskáda 2x49 kW řadová sestava, DN150	ks	1,00000	9 740,00	9 740,00
144	764-PC-005	Základní sada šachty DN160	ks	1,00000	6 870,00	6 870,00
145	764-PC-003	Koleno 87° DN160	kus	1,00000	635,00	635,00
146	764-PC-004	Trubka 2m dlouhá DN160, spalinová	ks	8,00000	1 980,00	15 840,00
147	764-PC-006	Trubka 1m dlouhá DN160, spalinová	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00
148	731-PC02	Napojení odvodu kondenzátu ze spalinové cesty na odpad	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
149	764-VETRANI	Montáž větrací mřížky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
150	VET-001	Větrací mřížka 300x300 mm do okna	mm	1,00000	500,00	500,00
151	764-REV	Revize spalinové cesty	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
152	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,05300	5 800,00	307,40
Díl: 783		Nátěry				4 500,00
153	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	60,00000	75,00	4 500,00
Díl: M21		Elektromontáže				57 500,00
154	M21-PC-002	Demontáž stávajícího osvětlení a elektroinstalace	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
155	M21-dokumentace	Dodavatelská výrobní dokumentace elektro a MaR	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
156	210201211R00	Svítilno zářivkové dvoutrubkové vč. montáže, min. IP 65	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00
157	M21-PC-001	Ekvitermní regulace pro 3 topné okruhy vč. tepl. čidel	kpl	1,00000	25 500,00	25 500,00
158	732-PC-007	Servopohon 230V, 3 polohový	ks	2,00000	3 750,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	110	MŠ Sportovní, Velké Meziříčí
O:	0001	Rekonstrukce kotelny mateřské školy
R:	0001	MŠ Sportovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
159	M21-PC-003	Nastavení a uvedení regulace do provozu oprávněnou osobou	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
160	M21-SKOL	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
161	M21-REVIZE	Revize elektro zařízení	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
162	005121010R	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
163	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
164	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
165	005124010R	Inženýrská a kompletační činnost	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
166	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
						14 300,00

Celkem

693 458,80

Poznámky uchazeče k zadání